
平成 30 年 12 月 1 日 

 

各 位 

 

静岡支店移転オープンについて 

 

日頃より、横浜幸銀信用組合をご愛顧いただき、ありがとうございます。 

このたび当組合は、平成 31 年 2 月 12 日（火）に静岡支店を新店舗に移転いたします。 

新しい静岡支店のオープンを機に地域のお客様により質の高いサービスをご提供できます

よう努めてまいります。 

今後もより一層のご厚情を賜りますようお願い申し上げます 

 

１．移転オープン日 

平成 31 年 2 月 12 日(火) 午前 9 時 

 

２．移転場所 

住  所 
〒420-0851 静岡市葵区黒金町 59-6 

大同生命静岡ビル１階 

電話番号 054-255-2295 

FAX番号 054-255-0504 

※電話番号・FAX番号に変更はございません。 

 

３．営業時間について 

窓口 
平日 9：00～15：00 

※窓口営業時間に変更ございません 

ATM 
平日  9：00～15：00 

※店舗内に ATMを設置いたします。 

 

４．新店舗について 

新店舗は、お客様に喜んでいただけるお店づくりを目指し、気軽にゆっくりご相談いた

だける個別ブースの相談コーナーを設けるとともに“シンボルツリー”がお客さまをお

迎えする店内となっております。 

  また JR「静岡駅」から徒歩約 5 分の好立地にあり、お客さまの静岡支店へのアクセスが

向上いたします。 

 

５．その他 

(1) お客さまの口座番号等につきましては変更ありません。 

(2) お車でお越しのお客さまのために提携駐車場を用意しております。 

① フジパーキング（同ビル隣接）2 台 

② パルシェ立体駐車場 

※ なお、「パルシェ立体駐車場」に関しては、窓口営業時間中に駐車券をご提示いただけ

れば、最大 1 時間迄の無料サービス券をお渡しします。 



 

「静岡支店内観イメージ」 

 

 

以 上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



現 静岡支店

J R 静岡駅
JR 東海道本線・東海道新幹線JR東海道本線・東海道新幹線

ホテル
アソシア静岡

北口

南口

新静岡駅
新静岡駅

静鉄清水線
静鉄清水線

音羽町▶音羽町▶

東静岡▶東静岡▶◀掛川◀掛川

日吉町駅日吉町駅常盤公園

郵便局
1 東海道

362

354

七間
町通
り

青葉
通り

江川
町通
り

松坂屋

マルイ
MODI

静岡市美術館

駿府城
静岡県庁

（大同生命静岡ビル1階）
新 静岡支店

見やすく読みまちがえ
にくいユニバーサル
デザインフォントを
採用しています。

0120-86-1493
【相談受付時間】平日9：00～ 17：00

http://yokohamakougin.co.jp

ハ　ロー　 いい  しん  く　み

※携帯電話・スマートフォンからはご利用いただけません。
　お取引店舗または最寄りの店舗へお電話ください。

　長年にわたりご愛顧いただいております当組合静岡支店は、このたび
2019年2月12日（火）に新店舗へ移転させていただくこととなりました。
　新しい静岡支店のオープンを機に地域のお客さまにより質の高いサービスを
ご提供できますよう努めてまいります。
　ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。
新「静岡支店」について
住　　所

電話番号

〒420-0851 静岡市葵区黒金町59-6大同生命静岡ビル1階

054-255-2295


